
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 801/2020. (XII.31.) határozata 

az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba helyezésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 
jóváhagyásáról: 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint az Alisca Terra Regionális 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, 
Epreskert utca 9. cégjegyzékszám: 17-09-004108), mint egyszemélyi tulajdonosa  
  

1. úgy dönt, hogy a Kormány 2005/2020. (XII.24.) számú határozatának 1. számú 
mellékletében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére megállapított 
1.000.000.0000,- Ft összegű önkormányzati feladatok ellátása, önkormányzati 
feladatok megvalósítása részben pénzeszközátadás támogatási cél megjelölésű 
támogatási összegből az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság részére 180.000 000,-Ft azaz Száznyolcvanmillió Forint 
összeget bocsát a rendelkezésére az alábbiak szerint: 

a. a társaság 284.000.000 Ft, azaz Kétszáznyolvannégymillió Forintos 
törzstőkéjét újabb vagyoni hozzájárulás, 100.000,-FT azaz Százezer Forint 
pénzbeli törzsbetét teljesítésével felemeli 284.100 000- Ft, azaz 
Kétszáznyolvannégymillió százezer  forintra. 
A törzstőke felemelését követően a tag törzsbetétje akként változik, hogy 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tag tulajdonába kerül 
284.100.000,- Ft, azaz Kétszáznyolvannégymillió százezer  forint névértékű 
üzletrész. 
 

b. 179.900.000,- Ft  (azaz Százhetvenkilencmillió kilencszázezer Forint) összeget 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az Alisca Terra Regionális 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság részére átad 
tőketartalékba helyezés céljából önkormányzati közfeladat ellátása 
érdekében. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
2. kijelenti, a társaság a jelen határozat 1.a. pontban rögzített törzstőke emeléshez 

szükséges újabb vagyoni hozzájárulással rendelkezik, a társaság alapítója az új 
törzsbetét összegét 100.000- Ft azaz Százezer Forint összegben a cég 50300154-
15313157-00000000 számú bankszámlájára átutalással teljesíti. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. dönt a jelen határozat 1.b. pontjában rögzített tőketartalékként átadott pénzösszeg 

gazdasági társaság elkülönített számlaszámon való kezeléséről. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  a Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
4. dönt, hogy az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság részére a jelen határozat 1.b. pontjában leírtak nyomán képzett 
tőketartalék felhasználásának és elszámolásának feltételeiről a gazdasági 
társasággal külön szerződésben állapodik meg, a szerződés létrejöttéig a 
tőketartalék felhasználása nem engedélyezett.  

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

Szabó Antal, az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

 
5. felkéri az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, 

hogy a tőketartalék felhasználása tárgyában az Alapító tulajdonos részére tegyen 
javaslatot.  

 
Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: Szabó Antal, az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

   ügyvezetője 
 

6. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a 1.b. pontban rögzített pénzösszeg jelen 
határozatban nevesítettek szerinti átadására és 2. pontban rögzített törzstőke 
emeléséhez szükséges vagyoni hozzájárulás cég bankszámlaszámára történő 
átutalására.   

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
7. úgy dönt, hogy a jelen határozat 1.a. pontjában rögzített törzstőkeemelésre 

tekintettel az alapító okirat 5.és 6. pontját, az alábbi szövegezésre módosítja:  
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

„1.) Az Alapító Okirat 5. pontja a 2020. december 31.napján elhatározott 100.000,-Ft azaz 

Százezer Forint összegű  törzstőke emelés alapján következőre változik: 

5. A társaság törzstőkéje 

5.1. A társaság törzstőkéje 284.100.000 Ft, azaz Kettőszáznyolcvannégymillió százezer 

forint, amely 

a) 176.865.000,- Ft, azaz Egyszázhetvenhatmillió- nyolcszázhatvanötezer forint 

készpénzből, 

b) 107.235.000,- Ft azaz Egyszázhétmillió-kettőszázharmincötezer forint nem pénzbeli 

vagyoni  hozzájárulásból áll. 

5.2. A törzstőke teljesítésének megtörténtét az ügyvezető köteles a cégbíróságnak 

bejelenteni. 

2.) Az Alapító Okirat 6. pontja a következőre változik: 

6. A tag törzsbetétje 

Név (Cégnév): Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

A törzsbetét összege: 284.100.000 Ft 

A törzsbetét összetétele: 

a) Készpénz: 176.865.000 Ft. 

Cégbejegyzésig szolgáltatandó összeg: 176.765.000 Ft, mértéke a tag pénzbetétjének 100 

%-a, a szolgáltatás módja: befizetés a társaság pénzforgalmi számlájára.   

2020. december 31. napján elhatározott 100.000,-Ft azaz Százezer Forint összegű  

törzstőke emelés  szolgáltatásának módja: befizetés a társaság pénzforgalmi számlájára. 

A változásbejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig a jegyzett tőke emelés 

pénzbeli hozzájárulását a társaság rendelkezésére kell bocsátani. 

b) Nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás: 

megnevezése: apport , értéke: 107.235.000 Ft. 

A bejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig a nem pénzbeli vagyoni 

hozzájárulást teljes egészében a társaság rendelkezésére kell bocsátani.” 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
8. felhívja és felhatalmazza az ügyvezetőt a jelen határozat mellékletét képező 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, egyúttal 
felhívja az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a változás cégnyilvántartásban történő 
átvezetéséről. 

 

Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: Szabó Antal, az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

9. felhívja az ügyvezetőt, hogy a jelen határozat 1.b. pontjában nevesített pénzösszeg 
elszámolása tárgyában az Önkormányzat részére a felhasználásról részletes, számla, 
bizonylati szinttű teljes körű dokumentáció benyújtására.  

 
Határidő: 2021. december 15. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Felelős:  Szabó Antal,  az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 31. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 dr. Bodor Adrienn osztályvezető 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 31. napján közzétett 
801/2020. (XII.31.) számú határozatához 

 
A kormányzati támogatást elsődlegesen még a 2020. évben kell elkölteni, ehhez mindenképp 
szükséges a döntés meghozatala. 
 
A veszélyhelyzet miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a 

veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való 

indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

Ács Rezső  
polgármester 

 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 802/2020. (XII.31.) határozata 

a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba 
helyezésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 
jóváhagyásáról: 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 10., 
cégjegyzékszám: Cg. 17-09-011352), mint egyszemélyi tulajdonosa  
  

1. úgy dönt, hogy a Kormány 2005/2020. (XII.24.) számú határozatának 1. számú 
mellékletében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére megállapított 
1.000.000.0000,- Ft összegű önkormányzati feladatok ellátása, önkormányzati 
feladatok megvalósítása részben pénzeszközátadás támogatási cél megjelölésű 
támogatási összegből Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság részére 240.000.000 Ft összeget bocsát a rendelkezésére az 
alábbiak szerint: 

a. a társaság 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió Forintos törzstőkéjét újabb 
vagyoni hozzájárulás, pénzbeli törzsbetét teljesítésével felemeli 3.100.000,- 
Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forintra. 
A törzstőke felemelését követően a tag törzsbetétje akként változik, hogy 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tag tulajdonába kerül 
3.100.000,- Ft, azaz Hárommillió-egyszázezer forint névértékű üzletrész. 
 

b. 239.900.000 Ft, azaz Kettőszázharminckilencmillió-kilencszázezer Forint 
összeget a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi 
Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. részére átad tőketartalékba 
helyezés céljából a felek között fennálló közművelődési megállapodásban 
vállalt közfeladatok teljesítése céljából.  
 

2. kijelenti, a társaság a jelen határozat 1.a. pontban rögzített törzstőke emeléshez 
szükséges újabb vagyoni hozzájárulással rendelkezik, a társaság alapítója az új 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

törzsbetét összegét 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Ft, összegben a cég bankszámlájára 
átutalással teljesíti. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. dönt a jelen határozat 1.b. pontjában rögzített tőketartalékként átadott pénzösszeg 

gazdasági társaság elkülönített számlaszámon való kezeléséről. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
4. dönt, hogy a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. részére a jelen 

határozat 1.b. pontjában leírtak nyomán képzett tőketartalék felhasználásának és 
elszámolásának feltételeiről a gazdasági társasággal külön szerződésben állapodik 
meg, a szerződés létrejöttéig a tőketartalék felhasználása nem engedélyezett.  

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 

5. felkéri a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a 
tőketartalék felhasználása tárgyában az Alapító tulajdonos részére tegyen írásban 
javaslatot.  

 
Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
6. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a 1.b. pontban rögzített pénzösszeg jelen 

határozatban nevesítettek szerinti átadására és 2. pontban rögzített törzstőke 
emeléséhez szükséges vagyoni hozzájárulás cég bankszámlaszámára történő 
átutalására.   

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
7. úgy dönt, hogy a jelen határozat 1.a. pontjában rögzített törzstőkeemelésre 

tekintettel az alapító okirat 8. „A társaság törzstőkéje” pontját, az alábbi 
szövegezésre módosítja:  

 
„8. A társaság törzstőkéje: 

                8.1.    A társaság törzstőkéje 3.100.000,- Ft, azaz Hárommillió-egyszázezer forint, 

teljes egészében pénzbeni betét.  

    8.2.    A tag törzsbetéte 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egyedüli tag, az egyszemélyes 

társaságban összesen 3.100.000,- Ft, azaz Hárommillió-egyszázezer forint 

összegű törzsbetéttel rendelkezik, amely teljes egészében pénzbeni betét. 

    8.3.    A törzsbetét szolgáltatása: 

Alapító a teljes 3.100.000,- Ft, azaz Hárommillió-egyszázezer forint összegű 

pénzbeni hozzájárulást a cégbejegyzési kérelem, illetve változásbejegyzési 

kérelem benyújtásáig átutalással a társaság rendelkezésére bocsátja.”     

 

Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
8. felhívja és felhatalmazza az ügyvezetőt a jelen határozat mellékletét képező 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, egyúttal 
felhívja az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a változás cégnyilvántartásban történő 
átvezetéséről. 

 

Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
9. Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság javaslatára dönt a Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 553/2020. (IX.24.) határozatának 
visszavonásáról és a 40.000.000,- Ft összegű átadott pénzeszköz támogatáskénti 
jóváírásáról. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
10. felhívja az ügyvezetőt, hogy a jelen határozat 1.b. pontjában nevesített pénzösszeg 

elszámolása tárgyában az Önkormányzat részére a felhasználásról részletes, számla, 
bizonylati szinttű teljes körű dokumentáció benyújtására.  

 
Határidő: 2021. december 15. 
Felelős:  a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 31. 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 dr. Bodor Adrienn osztályvezető 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 31. napján közzétett 
802/2020. (XII.31.) számú határozatához 

 
 
A kormányzati támogatást elsődlegesen még a 2020. évben kell elkölteni, ehhez mindenképp 
szükséges a döntés meghozatala. 
 
A veszélyhelyzet miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a 

veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való 

indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 
Ács Rezső  

polgármester 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 803/2020. (XII.31.) határozata 

az Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba helyezésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 
jóváhagyásáról: 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Keselyűsi út 3., 
cégjegyzékszám: Cg. 17-09-008858) , mint egyszemélyi tulajdonosa  
  

1. úgy dönt, hogy a Kormány 2005/2020. (XII.24.) számú határozatának 1. számú 
mellékletében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére megállapított 
1.000.000.0000,- Ft összegű önkormányzati feladatok ellátása, önkormányzati 
feladatok megvalósítása részben pénzeszközátadás támogatási cél megjelölésű 
támogatási összegből az Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság részére 240.000.000,-Ft azaz Kettőszáznegyvenmillió Forint 
összeget bocsát a rendelkezésére az alábbiak szerint: 

a. a társaság 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió Forintos törzstőkéjét újabb 
vagyoni hozzájárulás, pénzbeli törzsbetét teljesítésével felemeli 3.100.000,- 
Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forintra. 
A törzstőke felemelését követően a tag törzsbetétje akként változik, hogy 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tag tulajdonába kerül 
3.100.000,- Ft, azaz Hárommillió-egyszázezer forint névértékű üzletrész. 
 

b. 239.900.000 Ft, azaz Kettőszázharminckilencmillió-kilencszázezer Forint 
összeget a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a Szekszárdi 
Sportközpont Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság részére 
átad tőketartalékba helyezés céljából önkormányzati közfeladat ellátása, 
valamint a felek között hatályban lévő feladat-ellátási szerződés teljesítése 
érdekében. 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

2. kijelenti, a társaság a jelen határozat 1.a. pontban rögzített törzstőke emeléshez 
szükséges újabb vagyoni hozzájárulással rendelkezik, a társaság alapítója az új 
törzsbetét összegét 100.000- Ft azaz Százezer Forint összegben átutalással teljesíti. 

 

Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. dönt a jelen határozat 1.b. pontjában rögzített tőketartalékként átadott pénzösszeg 

gazdasági társaság elkülönített számlaszámon való kezeléséről. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  Malomsoki Krisztián Milán, Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

4. dönt, hogy a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. részére a jelen 
határozat 1.b. pontjában leírtak nyomán képzett tőketartalék felhasználásának és 
elszámolásának feltételeiről a gazdasági társasággal külön szerződésben állapodik 
meg, a szerződés létrejöttéig a tőketartalék felhasználása nem engedélyezett.  

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  Malomsoki Krisztián Milán, Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

5. felkéri a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a 
tőketartalék felhasználása tárgyában az Alapító tulajdonos részére tegyen írásban 
javaslatot.  

 
Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: Malomsoki Krisztián Milán, Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

6. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a 1.b. pontban rögzített pénzösszeg jelen 
határozatban nevesítettek szerinti átadására és 2. pontban rögzített törzstőke 
emeléséhez szükséges vagyoni hozzájárulás cég bankszámlaszámára történő 
átutalására.   

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

7. felkéri az ügyvezetőt, hogy a jelen határozatban foglalt törzstőkeemelés 
cégnyilvántartásban történő átvezetéséhez szükséges alapító okirat módosításhoz 
szükséges dokumentáció elkészítéséről való gondoskodásra és az alapító tulajdonos 
felé döntéshozatalra való előterjesztésére. 

 

Határidő: 2021. január 05. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Felelős: Malomsoki Krisztián Milán, Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

 

8. felhívja az ügyvezetőt, hogy a jelen határozat 1.b. pontjában nevesített pénzösszeg 
elszámolása tárgyában az Önkormányzat részére a felhasználásról részletes, számla, 
bizonylati szinttű teljes körű dokumentáció benyújtására.  

 
Határidő: 2021. december 15. 
Felelős:  Malomsoki Krisztián Milán, Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 31. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 dr. Bodor Adrienn osztályvezető 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 31. napján közzétett 
803/2020. (XII.31.) számú határozatához 

 
A kormányzati támogatást elsődlegesen még a 2020. évben kell elkölteni, ehhez mindenképp 
szükséges a döntés meghozatala. 
 
A veszélyhelyzet miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a 

veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való 

indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

Ács Rezső  
polgármester 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 804/2020. (XII.31.) határozata 

a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba helyezésről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 
jóváhagyásáról: 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Vagyonkezelő Korlátolt 
Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2., cégjegyzékszám: Cg. 17-09-
001815), mint egyszemélyi tulajdonosa  

  
1. úgy dönt, hogy a Kormány 2005/2020. (XII.24.) számú határozatának 1. számú 

mellékletében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére megállapított 
1.000.000.0000,- Ft összegű önkormányzati feladatok ellátása, önkormányzati 
feladatok megvalósítása részben pénzeszközátadás támogatási cél megjelölésű 
támogatási összegből Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság részére 102.000.000,- Ft összeget bocsát a rendelkezésére az 
alábbiak szerint: 

a. a társaság 429.170.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-százhetvenezer 
Forintos törzstőkéjét újabb vagyoni hozzájárulás, pénzbeli törzsbetét 
teljesítésével felemeli 429.270.000,- Ft, azaz négyszázhuszonkilencezer -
kettőszázhetvenezer forintra. 
A törzstőke felemelését követően a tag törzsbetétje akként változik, hogy 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tag tulajdonába kerül 
429.270.000,- Ft, azaz négyszázhuszonkilencezer-kettőszázhetvenezer forint 
névértékű üzletrész. 
 

b. 101.900.000 Ft, azaz Egyszázegymillió-kilencszázezer Forint összeget a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az Szekszárdi Vagyonkezelő 
Korlátolt Felelősségű Társaság részére átad tőketartalékba helyezés céljából 
önkormányzati feladatellátás céljából. 
 

2. kijelenti, a társaság a jelen határozat 1.a. pontban rögzített törzstőke emeléshez 
szükséges újabb vagyoni hozzájárulással rendelkezik, a társaság alapítója az új 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

törzsbetét összegét 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Ft, összegben a cég bankszámlájára 
átutalással teljesíti. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. dönt a jelen határozat 1.b. pontjában rögzített tőketartalékként átadott pénzösszeg 

gazdasági társaság általi elkülönített számlaszámon való kezeléséről. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 
4. dönt, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére a jelen határozat 1.b. pontjában 

leírtak nyomán képzett tőketartalék felhasználásának és elszámolásának 
feltételeiről a gazdasági társasággal külön szerződésben állapodik meg, a szerződés 
létrejöttéig a tőketartalék felhasználása nem engedélyezett.  

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 
 

5. felkéri a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét, hogy a tőketartalék 
felhasználása tárgyában az Alapító tulajdonos részére tegyen javaslatot.  

 
Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 
6. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a 1.b. pontban rögzített pénzösszeg jelen 

határozatban nevesítettek szerinti átadására és 2. pontban rögzített törzstőke 
emeléséhez szükséges vagyoni hozzájárulás cég bankszámlaszámára történő 
átutalására.   

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
7. úgy dönt, hogy a jelen határozat 1.a. pontjában rögzített törzstőkeemelésre 

tekintettel az alapító okirat 5. „A társaság törzstőkéje” és a „6. A tagok törzsbetétje 
pontját” az alábbi szövegezésre módosítja:  

 
„5. A társaság törzstőkéje: 

 

A társaság törzstőkéje:  

429.270.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-kettőszázhetvenezer forint, amelyből 

429.170.000,- Ft azaz négyszázhuszonkilencmillió-egyszázezer Forint nem pénzbeli betét, 

100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint pénzbeli betét.  

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

6 . A tagok törzsbetétje: 

 

A társaság tagjának törzsbetétje: 

429.270.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-kettőszázhetvenezer forint, amelyből 

429.170.000,- Ft azaz négyszázhuszonkilencmillió-egyszázezer Forint nem pénzbeli betét, 

100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint pénzbeli betét.  

 

Az Alapító ………… számú döntésével elhatározott törzstőke emelés 100.000,- Ft azaz 

Egyszázezer Forint összegű pénzbeli betét szolgáltatásával történő törzstőke emelése 

során a pénzbeli betét összegét  a változásbejegyzési kérelem benyújtásáig átutalással a 

társaság rendelkezésére bocsátja.     

 

Az Alapító Okiratban meghatározott nem pénzbeli vagyoni hozzájárulást a tag teljes 

egészében teljesítette.  

 

A nem pénzbeli betétet - az Alapító Okirat elválaszthatatlan részét képező - apportlista 

tartalmazza.” 
 

Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
8. felhívja és felhatalmazza az ügyvezetőt a jelen határozat mellékletét képező 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, egyúttal 
felhívja az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a változás cégnyilvántartásban történő 
átvezetéséről. 

 

Határidő: 2021. január 15. 
Felelős: Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 
9. felhívja az ügyvezetőt, hogy a jelen határozat 1.b. pontjában nevesített pénzösszeg 

elszámolása tárgyában az Önkormányzat részére a felhasználásról részletes, számla, 
bizonylati szinttű teljes körű dokumentáció benyújtására.  

 
Határidő: 2021. december 15. 
Felelős:  Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetője 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 31. 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 dr. Bodor Adrienn osztályvezető 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 31. napján közzétett 
804/2020. (XII.31.) számú határozatához 

 
A kormányzati támogatást elsődlegesen még a 2020. évben kell elkölteni, ehhez mindenképp 
szükséges a döntés meghozatala. 
 
A veszélyhelyzet miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a 

veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való 

indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

Ács Rezső  
polgármester 

 


